
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
40-й сессии 

третьего созыва

№ 40-5 с.Соузга от 29.05.2018

О признании утратившими силу 
некоторых муниципальных правовых 
актов

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 49 Устава муниципального образования 
Соузгинское сельское поселение, в целях обеспечения законности и эффективности 
управления имуществом муниципального образования Соузгинское сельское 
поселение, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты 
Соузгинского сельского Совета депутатов Майминского района Республики
Алтай:
- Решение сельского Совета депутатов от 19.05.2014 № 29-02 «Об утверждении 
Муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика 
терроризма на территории муниципального образования Соузгинское сельское 
поселение на 2014-2019 годы»,
- Решение сельского Совета депутатов от 23.10.2015 № 19-7 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры Соузгинского сельского поселения на 2015-2019 годы и на период 
до 2025 года»,
- Решение сельского Совета депутатов от 07.10.2016 № 29-02 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры 
Соузгинского сельского поселения».

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке с момента его 
опубликования.

, ¥ /  ЧЭ . г .Ч

Председатель Совета депутатов 
Соузгинского сельского поселения И.Н.Коробков


